
   U C H W A Ł A   Nr  143/XXV/2016   

    RADY GMINY GOSTYNIN 

     z dnia 08 listopada 2016r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na rok 2016 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                    

(tekst jednolity - Dz. U. z 2016r., poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2013r., poz. 885, 

poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 238, 

poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, 

poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016r. poz. 195, poz. 1257, poz.1454) oraz Uchwały 

Budżetowej Gminy Gostynin na 2016 rok Nr 85/XVII/2015 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2015 roku, 

Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Gostynin na 2016 rok Nr 85/XVII/2015 Rady Gminy z dnia                  

29 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu:  

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 556.000,00zł 

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę:190.000,00zł                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Plan dochodów budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi : 42.051.620,07zł  tj.: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 190.000,00zł, zmniejsza się o kwotę: 190.000,00zł. 

Dochody bieżące po zmianach wynoszą:   41.000.784,84zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 366.000,00zł. Dochody majątkowe po zmianach 

wynoszą: 1.050.835,23zł 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

zmieniającym treść Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2016 rok. 

 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę:     1.810.778,11zł 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę:    3.904.778,11zł 

Plan wydatków budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 43.551.620,07zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 102.752,68zł, zmniejsza się o kwotę: 202.602,11zł.  Wydatki     

bieżące po zmianach wynoszą: 39.301.744,65zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 1.708.025,43zł, zmniejsza się o kwotę 3.702.176,00zł. 

Wydatki majątkowe wynoszą:  4.249.875,42zł. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2016 rok. 

 

 



 

 § 2 

 

Zmniejsza się plan przychodów budżetu gminy w 2016r. z tytułu zaciągniętych kredytów o kwotę: 

2.460.000,00zł. 

Zapis § 3 Uchwały budżetowej na rok 2016 otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości: 1.500.000,00zł         

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek w kwocie:      130.000,00zł 

2) zaciągniętych kredytów w kwocie:  1.370.000,00zł 

 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości: 2.800.000,00zł oraz łączną kwotę 

rozchodów w wysokości:  1 300 000,00zł - zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej pn. Przychody i rozchody w 2016r. 

 

§ 3 

 

Wprowadza się zmiany w limitach zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

Zapis § 4 Uchwały budżetowej na rok 2016 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie :    1 500.000,00zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie :   1.500.000,00zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych  

pożyczek i kredytów w kwocie:       1 300 000,00zł 

 

 

§ 4 

 

Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki                     

i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 

  § 5 

 

Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Wydatki na 2016 rok obejmujące zadania jednostek 

pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z Załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2016 rok 



obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego. 

 

  § 6 

 

Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte 

wykazem przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne 

na 2016 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

  § 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

  

  § 8 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                 

                                                                                      

 

  Przewodniczący Rady Gminy  

 

               Tomasz Bronisław Lewandowski 

 


